
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL 

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim 

CNPJ: 05.012.725/0001-13 
 

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP. 
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534 

 

CEMMIL Página 1 
 

 

 

PORTARIA Nº 007/2019 

 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO QUE 

ESPECIFICA: 

  

     

IVAIR LUIZ BIAZOTTO, Superintendente do 

Consórcio Intermunicipal CEMMIL Saneamento 

Ambiental, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

 

R E S O L V E:- 

 

Concede ao Senhor Robson Ferrari, funcionário 

deste Consórcio desde 17/01/2019 no cargo de Serviços Gerais aprovado no Processo Seletivo 

04/2018, Função Gratificada como Encarregado conforme Resolução 01/2019, com exercício a 

contar de 01 de julho de 2019. 

   

 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRE-SE. 

  

 

Consórcio CEMMIL, 11 de Julho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

IVAIR LUIZ BIAZOTTO 

Superintendente 

 

mailto:consorciocemmil@gmail.com

